Testes huius rei sunt venerabiles Hieronymus Thomas, benefi-
ciatus ecclesie ville de Çarreal, diocesis et Cosmas Pelegrí, Tarracone 
habitatores.

Inventarium factum de bonis que fuerunt reverendi quondam An-
dree Ludovici Gili, canonici Sedis Tarracone. MDLXXXVII.

12

1587, novembre, 19-21. Tarragona
Encant, al Pla de la Seu, dels béns del canonge de la Seu Andreu Lluís 

Gili, germà de Lluïsa, vídua de Francesc Montserrat (notari). 

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa-
riorum et encantuum…”, f. 432r-441v (núm. 13).   

13

Encantus bonorum Andree Ludovici Gili, canonici sancte Sedis 
Tarraconensis.

XVIIIIº novembris MDLXXXVII.

Encantus factus de bonis que fuerunt domini Andree Ludovici 
Gili, canonici ecclesie Tarracone quondam.

Die iovis, XVIIIIº mensis novembris anno a Nativitate Domini 
MDLXXXVII.

In Dei nomine. Noverint universi quod, anno a Nativitate Domini 
millesimo quingentesimo octuagesimo septimo, die vero iovis, decima 
nona mensis novembris intitulata, in presentia mei, Bernardi Gendre, 
civis Tarracone, apostolica et regia per totam terram auctoritatibus ac 
de Collegio notariorum dicte civitatis notarii publici infrascripti, ad 
instanciam domine Luyse Monserrada, vidue relicte magnifici quondam 
Francisci Monserrat, civis Tarracone, usufructuarie omnium bonorum 
que fuerunt reverendi quondam Andree Ludovici Gili, canonici Sedis 
Tarracone, fratris sui, per eum relicte eius ultimo testamento quod fe-
cit, ordinavit et firmavit in posse mei, dicti notarii, die vicesima tercia 
mensis octobris proxime preteriti, de bonis hereditatis dicti quondam 
Andree Ludovici Gili, canonici, in platea Sedis Tarracone fuit factus 
encantus, interessentibus et presentibus in his honorabile Hieromymo 
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(sic) Brocà, botiguerio pannorum lane, cive et Cosma Pelegrí, Tarra-
cone, testibus a dicto adhibitis et vocatis ac Ioanne Vinyes et Antico 
Carbó, curritoribus phelpe publicis et iuratis dicte civitatis, per quos 
personis infrascriptis plus offerentibus, pro pretiis infrascriptis, fuerunt 
vendita bona sequentia:

Primo, una sotanilla de raxa, usada, a n’en Barthomeu Girona, 
sastre, per vint y un sou I ll., I s.

Ítem, una sotana de drap de Castella, forrada de vayeta, al comensal 
Bellver, per trenta-sis sous I ll., XVI s.

Ítem, una caxa de alba plana, a na Lorensa, viuda, per vint y 
vuyt sous I ll., VIII s.

Ítem, un gipó de cuyro camusos a mossèn Pere Vidal, per trenta-
tres sous I ll., XIII s.